DIANNA SOLAR IKE
OEPMOZI®OQNEZ

ANQNYMOZX 10

A.®.M.: 800616773
AP.I.E.MH : 132363722000

Mepiouaiaka ZToixeia

Nayia

Meiov AnooBeopéva

Anopsiopéva
AnoBéparta
Anaitioeig

B.5:100A0YICHOG NOAU HIKPGV OVTOTATOV
ETAIPIKH XPHZH 01/01/2018 - 31/12/2018

ZNMEIVCEIG

6.503,77
0,00

MpokaTaBoAég kal ‘Ecoda EionpakTéa

Noina

>Uvoho EvepynTikou

KaBapr) ©€on kal YNoXpewaoelg

Kepdahaia kai AnoBepatika

MakponpoBeoEeG YNOXPEWOEIG
BpaxunpdBeapeG YNOXPEWOES
>Uvolo KaBapnig Béong kal YNoxpewoewv

B.6:KATAZTAZH AMNOTEAEZMATQN I' A MOAY MIKPEZ ONTOTHTEZ

KUkAog epyaciwv (kaBapag)
Aoind ouvnen €0oda

2018

35.417,40

28.913,63
7.485,71
20.005,09
847,38
32.553,67
89.805,48

17.667,45

0,00
72.138,03
89.805,48

ETAIPIKH XPHZH 01/01/2018 - 31/12/2018

ZNHEIVOCEIG

MeTaBoAEC anoBepdTwV(EUNOPEUATA,NPOIOVTA, NUIKAT/HEva)

AYOPEG EUNOPEUPATWOV Kal UNK®DV

Mapoxég oe epyalouevoug

AnooBETEIC EVOMPATWY NAYiwV Kal GQUAWV OTOIXEIwV

Noina €€oda kai {nIEg
Noind £00da Kai KEPON

Tokol kal auvagr kovoUMia(kaBapd nogo)

AnoTéeopa nNpo Popwv

dopol

AnoTéeopa nepIGdOU PETA and Ppopoug

O Nopipog Eknpoownog
FTANNAAOY EIPHNH XPYZOBAAANTOY
A/on:SAXTOYPH 30 XAAKIAA
A®M:139789375

O NoyIoTAg

2018

302.655,51
0,00
7.485,71
-240.962,66
-22.528,05
-1.250,00
-34.757,50
0,00
262,77
10.380,24
0,00
10.380,24

>STAMOY-AAEZIOY IKE
A/on:ANAMNAYZEQZ> 41
AD®M:800967340

2017

5.253,77
0,00

2017

249.417,21
0,19

0,00
-202.563,17
-12.086,43
-1.250,00
-25.471,61
0,00
-235,27
7.810,92
0,00
7.810,92

15.774,70

10.520,93
0,00
25.771,63
1.193,91
6.266,70
43.753,17

10.297,48

0,00
33.455,69
43.753,17



MPOZAPTHMA ZnHEIMOEIC £Ni TOV XPNHATOOIKOVOHIK®MV KATACTACEMV

Enwvupia (Map. 3(a) apdpou 29)

DIANNA SOLAR IKE

NopikoG TUnog (Map. 3(B) apbpou 29)

IKE

Mepiodog avagopag (Map. 3(y) apbpou 29)

Ano 01/01/2018 €wg 31/12/2018

A1g00uvon £3pag (Map. 3(3) apdpou 29)

ANQNYMOZ 10

Anpooio puntpwo (Map. 3(g) apbpou 29)

I.E.MH ApiBpoc 132363722000

Suveyilopevn dpaocTtnpiornTa (Map. 3(oT) apdpou 29)

H ovToTnTa AsiToupyei e napadoxn TNG ouvexIZOPeVNG dpaaTnpIOTNTAG
EkkaOapion (NMap. 3(¢) apbpou 29)

H ovToTnTa dev €xel TeBei uNo ekkadapion

Katnyopia ovrornrag (Map. 3(n) apbpou 29)

MoAU Mikpn

KaTtaprion XpnHAaTooiKoVIHIK®OV kataoTtdoewv (Map. 3(0) apbpou 29)
Ol XpNHATOOIKOVOMIKEG KATAOTACEIG £XOUV KATAPTIOTEI 0 NARPN cup@wvia pe To N4308/2014
XPNHATOOIKOVOUIKEG deopeUOEIG-eyYURoeIg (Map.16 apbpou 29)

Aev u@igTavTal XpnHAaTooIKOVOUIKEG OeOUEUTEIG,EYYUNTEIG I EVOEXOUEVEG ENIBapUVOEIG MOUdEV eupavifoval
OTOV 100AOYIOHO.

MpokaTaBoAEG kal NIOTWOEIG 0€ HEAN Tou A.Z. (Map.25 apbpou 29)

Aev xopnyndnkav npokaTaBoA&G Kal NICTWOEIG OTAUEAN TOU A

XPNHATOOIKOVOHIKEG KATAOTAOEIG Nou ouvtaxénkav (Map. 34 apOpou 29)
SuVTAaxbnke GUVONT. I00AOYIONOG KAl KAT. anoT/Twv Bacel Twv unodelyudtwyv B.5 kal B.6 avTioToixa

ZNHEINOEIG

O Nopipog Eknpoownog O AoyioTAg
FTANNAAQY EIPHNH XPYSOBAAANTOY STAMOY-ANAEZIOY IKE
A/on:ZAXTOYPH 30 XAAKIAA A/on:ANATAYSEQS 41

A®M:139789375 A®M:800967340



